
中铁七局集团第四工程有限公司黄冈项目部中铁七局集团第四工程有限公司黄冈项目部
商品混凝土采购竞争性谈判结果商品混凝土采购竞争性谈判结果公示公示

各竞价人：

中铁七局集团第四工程有限公司黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼（AB）栋工程总承包（EPC）项目经理部商品混凝
土谈判（谈判编号ZTQJSWZ2023-19）评标工作已经结束，现将评标委员会评审结果如下：

混凝土HNT-01包件推荐成交候选人

1、黄冈佳运商贸有限公司                        金额3004826.05元

2、黄冈天时地利新型材料科技有限公司            金额3206642.73元

3、鄂州东润混凝土销售有限公司                  金额3229066.8元

混凝土HNT-02包件推荐成交候选人

1、黄冈天时地利新型材料科技有限公司            金额3004826.05元

2、鄂州东润混凝土销售有限公司                  金额3184218.65元

3、黄冈佳运商贸有限公司                        金额3273914.95元

混凝土HNT-03包件推荐成交候选人

1、黄冈鑫海工贸集团有限公司                    金额1159279.2元

2、沃克豪斯（黄冈）绿色建材有限公司            金额1197462.88元

3、黄冈市万坤混凝土有限责任公司                金额1217620.17元

公示期自2023年8月1日至2023年8月3日。公示期间，竞价人或其他利害关系人如对公示的结果有异议，可依据证明材料或
明确线索及明确诉求向公示单位和监督部门举报。举报人须由其法定代表人或授权委托人签字并盖单位公章。举报人如实反映情
况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

一、中铁七局集团第四工程有限公司纪委

       联系电话：027-51130836

       通信地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区茅店山西路2号

二、中铁七局集团第四工程有限公司物资设备部

       联系电话：027-51130825

       传  真：027-51130825

         通信地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区茅店山西路2号

 

 

 

                                    采购人：中铁七局集团第四工程有限公司

    2022年7月31日

 


